ROSCA METRICA GROSSA

DIN 223-B 105/8 C
ENTRADA COM "PEELING" SEM "PEELING"

OSG COSSINETES

Rosca Métrica Grossa : DIN 13. ISO 724,/965.1
Aco Rapido

0SG ROUND DIES
Metric Coarse Thread : DIN 13. ISO 724/965.1
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ESPECIFICACAO
Do PROGUEG 5

M DIN 13.150 724/965.1

M3 0.5 20x5 4 8 05000170 05010170
M35 06 20x5 4 8 05000190 05010190
M4 0.7 20x5 4 8 05000200 05010200
Ma5 075 20x7 4 11 05000220 05010220
M5 0.8 20x7 4 11 05000230 05010230
M6 1 20x7 4 11 05000250 05010250
M7 1 25x9 4 21 05000260 05010260
M8 1.25 25x9 4 21 05000270 05010270
M9 1.25 25x9 4 21 05000280 05010280
M10 15 30x11 4 38 05000290 05010290
M1l 15 30x11 4 38 05000300 05010300
M:12 | 575 38x14 4 83 05000310 05010310
M14 2 38x14 4 78 05000320 05010320
M6 2 45x 18 4 130 05000330 05010330
M18 25 45x 18 5 145 05000340 05010340
M20 25 45x 18 5 135 05000350 05010350
M22 25 55x 22 5 260 05000360 05010360
M24 3 55x 22 5 250 05000370 05010370
M27 3 65x 25 5 410 05000380 05010380
M30 35 65x 25 6 395 05000390 05010390
M:33 S35 65 x 25 6 375! 05000400 05010400
M36 4 65x 25 6 375 05000410 05010410
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ROSCA METRICA FINA OSG SULAMERICANA

DIN 223-B 105/9 C
ENTRADA COM "PEELING" SEM "PEELING"

OSG COSSINETES

Rosca Métrica Fina : DIN 13. ISO 724/965.1
Aco Rapido

OSG ROUND DIES

Metric Fine Thread : DIN 13. ISO 724/965.1
HSS

com peeling
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COSSINETES
ROUND DIES
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ESPECIFICACAO &
DO PRODUTO

MF DIN 13. 150 724/965.1

M3 0.35 20x5 4 8 05001170 05011170

M35 035 20x5 4 8 05001180 05011180

M4 0.35 20x5 4 8 05001190 05011190

M4 05 20x5 4 8 05001210 05011210

M5 0.5 20x5 4 7 05001230 05011230

M6 05 20X5 4 7 05001250 05011250

M6 0.75 20x7 4 T 05001700 05011700

M7 0.75 25x9 4 22 05001720 05011720

M8 05 25x9 4 21 05001290 05011290

M8 075  25x9 4 21 05001740 05011740

M8 1 25%9 4 21 05001960 05011960

M9 1 25%9 4 20 05001980 05011980

M10 0.75 30x11 4 35 05001780 05011780

M 10 1 30x11 4 37 05002000 05012000

M10 1.25 30x11 4 37 05002520 05012520

M1l 1 30x11 4 35 05002020 05012020

M12 1 38x10 4 56 05002040 05012040

M12 125 38x10 4 55 05002530 05012530

M12 15 38x10 4 60 05002550 05012550

M14 1 38x10 4 57 05002080 05012080

M14 1.25 38x10 4 57 05002540 05012540

Mila 15 38x 10 4 57 05002560 05012560

M15 1 38x10 4 57 05002100 05012100

M15 15 38x 10 4 57 05002570 05012570

M16 1 45x 14 5 110 05002110 05012110

M16 15 45x 14 5 130 05002580 05012580

M18 1 45x 14 5 100 05002130 05012130

M18 15 45x 14 fy 110 05002600 05012600

Mlg 2 45x 14 5 105 05002940 05012940 :
M20 1 45x 14 6 100 05002150 05012150 0
M 20 15 45x 14 6 100 05002610 05012610 X }
M 20 7. 45x 14 6 90 05002950 05012950 *
M22 15 55x 16 6 165 05002620 05012620 A
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DIN 223-B

OSG COSSINETES

ROSCA METRICA FINA

ENTRADA

Rosca Métrica Fina : DIN 13. 1SO 724/965.1

Aco Rapido

0SG ROUND DIES
Metric Fine Thread : DIN 13. 1SO 724,/965.1

HSS
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ESPECIFICACAO
DO PRODUTO

MF DIN 13. 150 724/965.1

COM "PEELING"

com peeling

105/9 C
SEM 'PEELING®

Z 55x 16 6 180
1.5 55x 16 6 170
2 55x 16 6 160
1.5 55x 16 6 270
1.5 65x 18 6 280
1.5 65x 18 6 260
1.5 65x 18 7 260
L5 65x 18 i 250
1.5 65x 18 7 230

05002960
05002630
05002970
05002650
05002670
05002680
05002690
05002700
05002720

05012960
05012630
05012970
05012650
05012670
05012680
05012690
05012700
05012720




ROSCA UNIFICADA

GROSSA 0OSG SULAMERICANA

DIN 223-B 106/8 C
ENTRADA COM "PEELING" SEM "PEELING"

OSG COSSINETES

Rosca Unificada Grossa : ASME B1.1
Aco Rapido

OSG ROUND DIES

Unified Coarse Thread : ASME B1.1
HSS

com peeling

—1"
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(@ COSSINETES
"% ROUND DIES

ESPECIFICACAO &
DO PRODUTO
UNC ASME B1.1
g
N4 40 20x5 4 8 05004040 05014040
N5 40 20x5 4 8 05004050 05014050
N6 32 20x5 4 8 05004060 05014060
N8 32 20x5 4 8 05004070 05014070
N10 24 20x7 4 11 05004080 05014080
12 24 20x7 4 10 05004090 05014090
1/4 20 20x7 4 10 05004100 05014100
5/16 18 25x%9 4 22 05004110 05014110
3/8 16 30x11 4 38 05004120 05014120
7/16 14 30x11 4 38 05004130 05014130
1/2 13 38x14 4 80 05004140 05014140
9/16 12 38x14 4 80 05004150 05014150
5/8 11 45x18 4 140 05004160 05014160
3/4 10 45x18 5 130 05004170 05014170
7/8 9 55 x 22 5 260 05004180 05014180
1 8 55 x 22 5 230 05004190 05014190
11/8 7  65x25 5 400 05004200 05014200
11/4 7 65x25 6 375 05004210 05014210
13/8 6 65x25 6 360 05004220 05014220
11/2 6 75 %30 6 590 05004230 05014230
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ROSCA UNIFICADA FINA

DIN 223-B
COM "PEELING" SEM "PEELING'

OSG COSSINETES

Rosca Unificada Fina : ASME B1.1
Aco Rapido

OSG ROUND DIES

Unified Fine Thread : ASME B1.1
HSS

com peeling

1"
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ESPECIFICACAO &
DO PRODUTO
UNF ASME B1.1
N° 4 48 20x5 4 8 05004340 05014340
N°5 44 20x5 4 8 05004350 05014350
N6 40 20x5 4 8 05004360 05014360
N°8 36 20x5 4 8 05004370 05014370
N10 32 20x7 4 11 05004380 05014380
N12 28 20x7 4 10 05004390 05014390
1/4 28 20x7 4 10 05004400 05014400
5/16 24 25x9 4 22 05004410 05014410
3/8 24 30x11 4 38 05004420 05014420
7/16 20 30x11 4 36 05004430 05014430
1/2 20 38x10 4 58 05004440 05014440
9/16 18 38x10 4 53 05004450 05014450
5/8 18 45x 14 5 110 05004460 05014460
3/4 16 45% 14 5 100 05004470 05014470
7/8 14 55x 16 5 180 05004480 05014480
1 12 55x 16 6 170 05004490 05014490
1158 12 65x 18 6 290 05004500 05014500
114 12 65x 18 7 270 05004510 05014510
1ami iz 65x 18 7 255 05004520 05014520
Tz |12 75% 20 7 360 05004530 05014530
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DIN 223-B

OSG COSSINETES

Rosca Whitworth Grossa : BS 84 (DIN 11)

Aco Rapido

OSG ROUND DIES

Whitworth Coarse Thread : BS 84 (DIN 11)

HSS

1"

ENTRADA

ESPECIFICACAO
DO PRODUTO

BSW (W) Bss4(DIN11)

com peeling

ROSCA WHITWORTH
GROSSA

COM "PEELING"

0SG SULAMERICANA

107/8C

SEM "PEELING"

11/8
11/4
13/8
11/2
15/8

16x5
20x5
20x5
20x7
20x7
20x7
25x9
30x11
30x11
38x14
38x14
45x 18
45x 18
55x 22
55x 22
65x 25
65x 25
65x 25
75x30
75x30
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375

600
600

05007610
05007620
05007630
05007640
05007650
05007660
05007680
05007690
05007700
05007710
05007720
05007730
05007750
05007770
05007780
05007790
05007800
05007810
05007820
05007830

05017610
05017620
05017630
05017640
05017650
05017660
05017680
05017690
05017700
05017710
05017720
05017730
05017750
05017770
05017780
05017790
05017800
05017810
05017820
05017830
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ROSCA WHITWORTH PARA TUBO

DIN 223-B et 118 118 C

ENTRADA COM "PEELING” SEM "PEELING™

OSG COSSINETES

Rosca Whitworth para Tubo : DIN 529 BS 2779 IS0 228/1

Aco Rapido

0SG ROUND DIES

Whitworth Pipe Thread : DIN 529 BS 2779 IS0 228/1
HSS

com peeling
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BSP () DIN529 BS 2779150 228/1

1/8 28 38x10 4 65 05008210 05018210
1/4 19 38x10 4 55 05008220 05018220
3/8 19 45x 14 5 110 05008230 05018230
1/2 14 45x 14 6 90 05008240 05018240
5/8 14 55x18 6 170 05008250 05018250
3/4 14 65x18 6 280 05008260 05018260
7/8 14 65x18 6 270 05008270 05018270
1 11 65x18 7 260 05008280 05018280
11/8 11 75x20 i 380 05008290 05018290
11/4 11 75X 20 7 350 05008300 05018300
13/8 11 90x 22 T 620 05008310 05018310
1172 11 90x 22 8 570 05008320 05018320
13/4 11 90x22 9 480 05008340 05018340
2 11 105 x 22 9 710 05008350 05018350
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ROSCA CONICA
PARA TUBO

OSG SULAMERICANA

DIN 223-B
COM "PEELING" SEM "PEELING'

OSG COSSINETES

Rosca Standard Americana Cdnica para Tubo
ANSI B1.20.1 - Para roscas com materias de vedacio
Aco Rapido

OSG ROUND DIES

American Standard Taper Pipe Thread
ANSI B1.20.1 - For threads with sealing material
HSS

com peeling
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ESPECIFICACAQ
DO PRODUTO &

NPT ASME B1.20.1

1/16 27 30x11 4 65 05007210 05017210
1/8 27 38x10 4 65 05007220 05017220
1/4 18 38x15 4 80 05007240 05017240
3/8 18 45x 15 5 115 05007250 05017250
1/2 14 45x 19 6 140 05007260 05017260
3/4 14 65x 20 6 320 05007270 05017270
1 111/2 65x25 7 370 05007280 05017280
1174 1132 75x25 i 440 05007290 05017290
112 111/2 90x25 8 650 05007300 05017300
2 111/2 105X27 9 870 05007310 05017310
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